[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.06.2025	  г. Норильск	    № 2970

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска от 19.07.2013 № 3864

Руководствуясь Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 30.06.2014 № 372,

1. Внести в Перечень муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 19.07.2013 № 3864 (далее – Перечень МП), следующее изменение:
1.1. Строки 4.8, 4.9 Перечня МП изложить в следующей редакции:
«
	4.8
	Отдельное мероприятие 5. «Разработка и последующая актуализация схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, порядка (плана) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения муниципального образования город Норильск»
	Управление городского хозяйства Администрации города Норильска

	4.9
	Отдельное мероприятие 6. «Субсидия муниципальному унитарному предприятию муниципального образования город Норильск «Коммунальные объединенные системы» на финансовое обеспечение затрат на выполнение работ по капитальному ремонту на объектах коммунальной инфраструктуры»
	Управление городского хозяйства Администрации города Норильска (муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства»)

».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня вступления в силу решения Норильского городского Совета депутатов о внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 17.12.2024 № 20/6-479 «О бюджете муниципального образования город Норильск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в части отдельных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

Глава города Норильска								Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg